
Atividade de Licitações e Contratos 
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
licitacao@mppa.mp.br       
www.mppa.mp.br                                     RM 

 

 
 
 

1 
 

 

APOSTILA N.º 001 AO 11º TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO N.º 117/2016-MPPA. 

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR 

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 

  

EXPEDIR a presente apostila ao 11º Termo Aditivo ao Contrato n.º 117/2016-MPPA, GEDOC N.º 

116040/2024, decorrente da modalidade Dispensa de Licitação n.º 029/2016-MPPA, cujo objeto 

consiste na locação do imóvel utilizado como sede da Promotoria de Justiça da Comarca de São 

Domingos do Araguaia, para registrar: 

 

I – Correção do endereço constante na Cláusula Primeira, item 1.1, do 11º Termo Aditivo, 

para: 

AVENIDA JARBAS PASSARINHO, N.º 293 

BAIRRO: CENTRO 

MUNICÍPIO: SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – PARÁ 

CEP: 68.520-000 

 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

Belém-PA,              de                                                 de 2024. 

 

 

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 
Locatário 

 

05 agosto

PARA MINISTERIO 
PUBLICO:0505496
0000158

Assinado de forma digital 
por PARA MINISTERIO 
PUBLICO:05054960000158 
Dados: 2024.08.05 16:45:55 
-03'00'


